АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.09.2011                                                                                           № 30
  пгт. Березово
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории  городского поселения Берёзово.
      Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2010 № 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение Берёзово (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования в газете «Жизнь Югры».

4. Контроль над выполнением постановления осуществляется главой городского поселения Берёзово.
Глава городского поселения Березово                                  В.Г.Краснов

Приложение
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на

 территории муниципального образования городского
                                                                             поселения Берёзово по состоянию на 01.08.2011г.
	№№

п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных объектов
	Место расположения нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой торговли)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	Сезонное (летнее) кафе
	ХМАО-Югра, Берёзовский район, п. Берёзово, ул. Дуркина
дом.№ 6.
	1(один)
	ХМАО-Югра, Берёзовский район, п. Берёзово,70 м. на юг от  д. № 6 по ул. Дуркина

	Сезонное (летнее) кафе
	Продуктовая группа
	36,0 кв.м.
	58,0 кв.м.
	Район
	Май-сентябрь

	2.
	Лоток
	ХМАО-Югра, Берёзовский район, п. Берёзово, ул.
Астраханцева, дом.54
	1(один)
	ХМАО-Югра, Берёзовский район, п. Берёзово, Центральная площадь
	Лоток
	Продуктовая группа
	8,0 кв.м..
	8,0 кв.м.
	Район
	Май-сентябрь